NUMERO #1 EN VENTA ONLINE

GESTION 100% ONLINE
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Garantia:

Cv:

Cc:

Kw:

Limitada:

Limitable:

IVA deducible:

2023

7.600
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74 cv

699 cc

54 kw
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YAMAHA Tenere 700 World Raid

**WORLD RAID

7%

**REESTRENO**TOP CASE**

-
-’

*GESTORIA Y TRANSPORTE NO INCLUIDOS

Descripcion

"ByMotors .es” Enviamos a toda la Peninsula ler Concesionario ubicado en Alcobendas,
Madrid. posibilidad de tramitacion 100% On-Line de Motos de ocasion FINANCIALA 100% sin
entrada (consultar condiciones).

iRESERVALA YA!

-Matriculada: 2023
-Km:7.600
-Garantia: 12 Meses
-Cilindrada: 700
-Potencia: 74 Cv

EXTRAS : World Raid - Defensas motor - Top case -
- Precio al contado: 11.790€

- Precio 100% financiado: 11.290€

REF: - BMW R 1250 GS ADVENTURE F 850 XR — HONDA CB 500 X NC 750 X CRF 1100L AFRICA TWIN
300 — YAMAHA XTZ 700 TENERE TRACER 900 — SUZUKI DL 650 1050 — KTM 890 ADVENTURE EXC
3001290 390 — BENELLI TRK 502 X — KAWASAKI KLE 650 VERSYS —

*Oferta valida salvo error tipogréafico u omision*

:HABLEMOS!
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